


 
Palautuspisteet: 
 
 
Versowood Oy, Haukipudas 
Annalankankaantie 2 
90830 Haukipudas 
Kimmo Pikkarainen,  kimmo.pikkarainen@versowood.fi 
puh. 040 728 2144 
 
Versowood Oy, Riihimäki 
Teollisuuskatu 1 
11130 Riihimäki 
Juha Määttä, juha.maatta@versowood.fi 
puh. 044 416 2542 
 
Versowood Oy, Vierumäki 
Teollisuustie 60 
19110 Vierumäki 
Lehtonen Timo,  timo.lehtonen@versowood.fi 
puh. 050 464 9499 

 
Versowood Oy, Mikkeli 
Sahantie 16  
50670 Otava 
Markus Ahlroth, markus.ahlroth@versowood.fi 
puh.  044 712 9420 
 
Versowood Oy, Pori  
Eerontie 3 
28840 Pori 
Juha Heikkilä, juha.heikkila@versowood.fi 
puh. 044 052 4446 
 
Versowood Oy, Valkeakoski 
Peuranoronkatu 1 
37630 Valkeakoski 
Toni Helperi, toni.helperi@versowood.fi 
puh. 044 774 7718 
 
Versowood Oy, Rovaniemi 
Ahjotie 27 
96300 Rovaniemi 
Kimmo Pikkarainen, kimmo.pikkarainen@versowood.fi 
puh. 040 728 2144 
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Versowood Oy, Muurlan tehdas 
Muurlantie 101 
25130 Muurla  
Matti Lehtola, matti.lehtola@versowood.fi 
Puh. 040 755 0839 

 
Versowood Oy, Hankasalmi 
Kuuhankavedentie 15 
41500 Hankasalmi As 
Johanna Puttonen, johanna.puttonen@versowood.fi  
Puh. 040 728 5345 
 
Versowood Estonia Oü 
Nissi Tee 65 
EE-76202 RIISIPERE 
ESTONIA 
Lembit Kedelauk, lembit.kedelauk@mail.ee 
tel. +372 504 4060, fax +372 679 0221 
 
Lisätiedot kelojen kierrätysjärjestelmästä:  
Janne Hannola, janne.hannola@versowood.fi 
puh. 0400 790 597  

 

K-kelan tunnistus 

- kelatyyppi, Versowood-leima, numerosarja (NC), Nestor Cables –muovilogo 
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